
Автономная некоммерческая организация высшего образования 
«ИНСТИТУТ МЕЖДУНАРОДНЫХ ЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ »

INSTITUTE OF INTERNATIONAL ECONOMIC RELATION

П Р И К А З

1 декабря 2016 г. № 98/3-с
Москва

О зачислении студента, ранее обучавшегося в другом ВУЗе

На основании представленного документа и решения о прохождении 

аттестационного испытания

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в порядке перевода из другого ВУЗа следующего гражданина:

1. Рахимова Фазлиддина Абдужалола угли на 2-й курс 3 семестр с 

1 декабря 2016 г. на заочную форму обучения по направлению подготовки 

38.03.01 Экономика профиль «Мировая экономика» в порядке перевода из 

НЧОУ ВО «Московский институт экономики, политики и права».


